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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

Resolución convocatoria: 2899/2022 Fecha: 24/05/2022

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR ECONÓMICO

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 01/07/2022  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ALEJANDRA TORRES AFONSO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 11/07/2022 - 13:57:33
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****3023* ACOSTA ACOSTA, CARMEN NELIDA

****1261* ALCAIDE PINTADO, CRISTINA

****2745* ALMEIDA RIVERO, BIBIANA DARA

****8961* ARANA COUTTS, VICENTE JOSE

****6227* ARTILES DELGADO, MARIA DESIREE

****8690* BASANTA PAREDES, MARIA PILAR

****1044* CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA

****7581* CASTELEIRO CULLEN, ELENA

****3949* DIEPPA  BETANCORT, MARIA ISABEL

****8611* DOMINGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ

****6291* FERNANDEZ RODRIGUEZ, BLANCA DESIREE

****0038* FERNANDEZ ZAMORA, NAYRA

****3680* FLORIDO ORTEGA, CINTHIA

****7429* GARCIA GUERRA, RAUL PASCUAL

****0378* GARCIA HORMIGA, MARIA

****5257* GUERRA MARTIN, LETICIA

****6318* GUERRA PERDOMO, CARLOS GUSTAVO

****8994* HERNANDEZ CASTRO, JORGE

****9053* HERNANDEZ HERNANDEZ, TANIA DEL CARMEN

****7585* HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS

****7828* IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA ARANTXA

****5761* MACIUNIAK BARTL, PABLO ALBERTO

****5485* MARTIN LATORRE, MARIA PERLA

****6550* MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL

****2303* MIRANDA MELIAN, CARLOS LUIS

****4692* MUNOZ CAMILLERI, LAURA

****6138* OJEDA BAEZ, ALEJANDRO
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1003* ORTEGA BENITEZ, JOSE MIGUEL

****3701* PEREZ ALMEIDA, LUCIA

****0900* PEREZ ALMENARA, MARIA DE LOS ANGELES

****9141* PEREZ ARMAS, MARIA JOSEFA

****5090* PEREZ ARMAS, ROMUALDO JESUS

****5220* PEREZ DENIZ, SEILA  AMADA

****3219* PEREZ LEAL, MARIA DEL CARMEN

****7849* PEREZ NAVARRO, MARCO AURELIO

****2971* QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA

****3504* RAMIREZ RAMIREZ, RAQUEL DEL CARMEN

****7236* RIVERO COMAS, CARLOS

****4868* RODRIGUEZ MORALES, JESUS CESAR

****8735* RODRIGUEZ QUESADA, LETICIA

****4300* RODRIGUEZ SANCHEZ, GUACIMARA

****3375* RODRIGUEZ SUAREZ, ALVARO

****4253* SANTANA ADAN, ANA ELVIRA

****1203* SANTIAGO MARTIN, SARA MARIA

****7600* TABERNERO SAHUQUILLO, MARIA TERESA

****0719* VELAZQUEZ RANCEL, DAVID
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2695* ALMENARA RUFFINO, RUTH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4544* ALONSO SANTANA, MARIA VICTORIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2247* ALVAREZ RAMS, JOSE NARCISO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2741* ASENCIO AFONSO, MARIA LOURDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7909* AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5755* BARRIOS CABRERA, OLIVIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0941* BATISTA HENRIQUEZ, GEMA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9359* BATISTA RODRIGUEZ, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5226* BOLANOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1214* CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2229* CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1478* CASTELLANO CASTELLANO, CARMEN
ROSA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5737* CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN
OLIVER

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4922* CATALINA MENDEZ, EDGAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9857* COMAS ARTILES, CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4170* DARIAS ALVAREZ, ANTONIO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0747* DENIZ CASIANO, SORAYA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3356* DENIZ DENIZ, LETICIA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9004* DENIZ RIVERO, ANA DE LOS REYES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2192* DIAZ ALONSO, TEXENERY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4718* DIAZ AMORIN, ISABEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5563* DIAZ MARTEL, ABEL ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2370* DOMINGUEZ GUERRA, ADRIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8576* DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0221* DOMINGUEZ NUEZ, ELENA MARINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7358* ESPINO GOMEZ, MARIA YURENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3781* FALCON OJEDA, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3657* GARCIA LAMOLDA, PALOMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0440* GIL JORGE, TATIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4617* GONZALEZ ACOSTA, ISRAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6081* GONZALEZ ARTILES, MERCEDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4372* GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1601* GUERRA RODRIGUEZ, JORGE JONAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7814* GUERRERO ARROYO, JORGE JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6709* HENRIQUEZ DAVILA, CESAR DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7503* HERNANDEZ PETRINI, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5047* HERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2675* HERNANDEZ SUAREZ, NAYDA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8302* JUSTO NAVARRO, EMMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6109* LORENZO PEREZ, RAUL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5325* LOZANO MARTEL, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4702* LUIS GONZALEZ, FATIMA ELIZABETH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1111* LUIS GONZALEZ, VERONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3287* MARRERO CABRERA, LETICIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5612* MARRERO GARCIA, ANGELICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2311* MARRERO MARTIN, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9969* MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1720* MARTIN BETANCOR, MARCOS MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II
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Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5564* MARTIN PADRON, FRANCISCO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9907* MEDINA BOSCH, JULIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5536* MELGAREJO REYES, BERTA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5356* MENDOZA DIAZ, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1223* MONTESDEOCA SANCHEZ, ALEJANDRO
NICOLAS

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0853* MONZON SILVA, ELENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0692* MORENO CASTELLANO, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9372* MORENO SANTANA, RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9083* MORIANO ORTEGA, IRENE GRACIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8722* NARANJO GONZALEZ, RAQUEL DE FATIMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0811* NUÑEZ RAMOS, MARIA DEL PINO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5150* OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3908* OJEDA LEON, JENNIFER MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1207* OJEDA RODRIGUEZ, DEBORA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4989* ORTEGA HERNANDEZ, MARIA DE LAS
MERCEDES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2244* ORTIZ DE LANZAGORTA GONZALEZ, ANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8118* PADRON CASTELLANO, SAULO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9865* PAIS OCA, MARTA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9720* PEREZ GARCIA, AFRICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6914* PEREZ ORTEGA, IRENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3668* PEREZ PADRON, VANESSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3853* PEREZ QUESADA, VICTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0905* PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN DELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1530* PEREZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0383* RAMIREZ IGUAL, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4859* RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)
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Anexo II
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****7457* RAVELO RAMIREZ, ARACELI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1823* REDONDO CALVO, ESTHER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8169* REGALADO PEREZ, INES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7852* RIVERO GARCIA, YAIZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7149* RODRIGUEZ PEREZ, KARENY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9813* RODRIGUEZ SUAREZ, LORENA DEL
CARMEN

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7952* SANCHEZ LOPEZ, ANA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9962* SANCHEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5505* SANCHEZ MENDEZ, MARIA DE JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8064* SANCHEZ MORALES, AYTHAMI DOMINGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2424* SANTANA GALVAN, ANGELES NAIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2069* SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8727* SANTIAGO ALEMAN, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6288* SANTOS CHINEA, FRANCISCO RAMON - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1011* SANTOS GARCIA, JOSE JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1050* SEGURA FERNANDEZ DE VEGA,
SONSOLES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5997* SOCORRO VEZA, MARIA MARTA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9075* SOLERNOU BATISTA, LAURA FATIMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9711* SUAREZ TORON, RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0732* TACORONTE DENIZ, LORENA DEL PINO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2156* TAVIO ROMERO, DAVINIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9853* TEJERA QUINTANA, ARACELI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6374* VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7871* VEGA RAVELO, MARIA ELISABET - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4212* VIDAL ARROYO, PEDRO FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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****1586* VIERA GUERRA, ELENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1587* VIERA GUERRA, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5674* YANEZ SANCHEZ, TANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (31/05/2022 - 09/06/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3 II.I.4 II.I.5 II.I.6

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

22 ACOSTA ACOSTA, CARMEN NELIDA ****3023* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600 1,2600 1,7600

43 ALCAIDE PINTADO, CRISTINA ****1261* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 0,4800

15 ALMEIDA RIVERO, BIBIANA DARA ****2745* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 2,7500

37 ARANA COUTTS, VICENTE JOSE ****8961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

31 ARTILES DELGADO, MARIA DESIREE ****6227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1251 0,1251 0,9751

1 BASANTA PAREDES, MARIA PILAR ****8690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6105 0,0000 2,0460 11,6565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,7200 30,4380 11,5300 24,1865

17 CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA ****1044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 2,4800

34 CASTELEIRO CULLEN, ELENA ****7581* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1251 0,1251 0,6251

24 DIEPPA  BETANCORT, MARIA ISABEL ****3949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1002 1,1002 1,6902

4 DOMINGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ ****8611* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8720 0,0000 3,8720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9691 9,9691 14,3411

44 ****6291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900

5 FERNANDEZ ZAMORA, NAYRA ****0038* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6420 0,6420 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,8000 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,6400 11,0000 13,4120

45 FLORIDO ORTEGA, CINTHIA ****3680* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600

32 GARCIA GUERRA, RAUL PASCUAL ****7429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200

14 GARCIA HORMIGA, MARIA ****0378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7280 1,7280 2,7980

19 GUERRA MARTIN, LETICIA ****5257* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 2,1900

10 ****6318* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 0,1290 1,5300 0,0000 0,4000 0,0000 0,5000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1155 5,7600 0,0000 6,2755 8,8345

46 HERNANDEZ CASTRO, JORGE ****8994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

38 ****9053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

13 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS ****7585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 3,2100

39 ****7828* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

2 MACIUNIAK BARTL, PABLO ALBERTO ****5761* 5,3200 0,0000 0,0000 0,0000 1,2345 0,0000 2,5695 9,1240 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,5300 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 12,2220 12,2400 22,8140

36 MARTIN LATORRE, MARIA PERLA ****5485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0040 0,0000 0,0040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5040

40 MARTIN VALENTIN, VICTOR MANUEL ****6550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

20 MIRANDA MELIAN, CARLOS LUIS ****2303* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500

41 MUNOZ CAMILLERI, LAURA ****4692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

11 OJEDA BAEZ, ALEJANDRO ****6138* 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9830 0,0000 2,9030 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0140 2,0140 5,8970

23 ORTEGA BENITEZ, JOSE MIGUEL ****1003* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1251 0,1251 1,7551

9 PEREZ ALMEIDA, LUCIA ****3701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 9,0000 9,5200

7 ****0900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4180 0,0000 1,4180 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5531 9,5531 12,2311

27 PEREZ ARMAS, MARIA JOSEFA ****9141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200

33 PEREZ ARMAS, ROMUALDO JESUS ****5090* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1930 0,0000 0,1930 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6930

FERNANDEZ RODRIGUEZ, BLANCA 
DESIREE

GUERRA PERDOMO, CARLOS 
GUSTAVO

HERNANDEZ HERNANDEZ, TANIA DEL 
CARMEN

IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA 
ARANTXA

PEREZ ALMENARA, MARIA DE LOS 
ANGELES
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3 PEREZ DENIZ, SEILA  AMADA ****5220* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9230 0,0000 2,9230 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,1720 11,0000 14,7630

35 PEREZ LEAL, MARIA DEL CARMEN ****3219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000

18 PEREZ NAVARRO, MARCO AURELIO ****7849* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100

29 ****2971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 1,0400

12 ****3504* 0,0000 0,0000 0,0000 3,3540 0,0000 0,0000 0,0000 3,3540 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1440

28 RIVERO COMAS, CARLOS ****7236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700

16 RODRIGUEZ MORALES, JESUS CESAR ****4868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 2,6500

30 RODRIGUEZ QUESADA, LETICIA ****8735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

42 RODRIGUEZ SANCHEZ, GUACIMARA ****4300* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

25 RODRIGUEZ SUAREZ, ALVARO ****3375* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500

26 SANTANA ADAN, ANA ELVIRA ****4253* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300

21 SANTIAGO MARTIN, SARA MARIA ****1203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600

6 ****7600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,7900 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 12,6002 11,2700 12,9900

8 VELAZQUEZ RANCEL, DAVID ****0719* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1160 0,0000 0,1160 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,3200 11,0000 12,2160

QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIA 
CRISTINA
RAMIREZ RAMIREZ, RAQUEL DEL 
CARMEN

TABERNERO SAHUQUILLO, MARIA 
TERESA
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